

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.03 PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN
Kegiatan	: 1.02.03.2.02 Perencanaan Kebutuhan dan Pendayagunaan Sumber Daya Manusia Kesehatan untuk UKP dan UKM di Wilayah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.03.2.02.0002 Pemenuhan Kebutuhan Sumber Daya Manusia Kesehatan Sesuai Standar
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 160.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan perijinan praktik tenaga kesehatan Cakupan puskesmas yang mempunyai 9 tenaga kesehatan strategis Cakupan pelayanan perijinan praktik tenaga kesehatan	100 Persen 89,7 % 100 Persen	Capaian Program	100 Persen 89,7 % 100 Persen	100 Persen 89,7 % 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 274.735.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 160.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Sumber Daya Manusia Kesehatan yang Memenuhi Standar di Fasilitas Pelayanan Kesehatan (Fasyankes)	295 Orang	Keluaran	: Jumlah Sumber Daya Manusia Kesehatan yang Memenuhi Standar di Fasilitas Pelayanan Kesehatan (Fasyankes)	295 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.03.2.02.0002 Pemenuhan Kebutuhan Sumber Daya Manusia Kesehatan Sesuai Standar
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sumber Daya Manusia Kesehatan yang Memenuhi Standar di Fasilitas Pelayanan Kesehatan (Fasyankes)
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					274.735.000,00					160.000.000,00	-114.735.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					274.735.000,00					160.000.000,00	-114.735.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					274.735.000,00					160.000.000,00	-114.735.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					112.927.400,00					21.410.350,00	-91.517.050,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					112.927.400,00					21.410.350,00	-91.517.050,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					15.727.000,00					675.000,00	-15.052.000,00
	[ # ] Pengembangan dan peningkatan mutu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.727.000,00					580.000,00	-15.147.000,00
	[ - ] Pengembangan dan peningkatan mutu SDMK					15.727.000,00					580.000,00	-15.147.000,00
	Ballpoint Khusus Spesifikasi : pentel mg8, pulpen tanda tangan, bahan besi	10 Buah	Buah	40.000,00	-	400.000,00	10 Buah	Buah	40.000,00	-	400.000,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	5109 Buah	Buah	3.000,00	-	15.327.000,00	60 Buah	Buah	3.000,00	-	180.000,00	-15.147.000,00
	[ # ] Pemenuhan kebutuhan SDMK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					95.000,00	95.000,00
	[ - ] Pemenuhan Kebutuhan SDMK					0,00					95.000,00	95.000,00
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	6.900,00	-	69.000,00	69.000,00
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : isi staples no 10 m	-	Dus	0,00	-	0,00	13 Buah	Dus	2.000,00	-	26.000,00	26.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00					322.500,00	322.500,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Pemenuhan kebutuhan SDMKSumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						322.500,00322.500,00
	[ - ] Pemenuhan Kebutuhan SDMKSumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						322.500,00322.500,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	-	Rim	0,00	-	0,00	5 Buah	Rim	64.500,00	-	322.500,00	322.500,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					400,00						1.732.850,001.732.450,00
	[ # ] Pemenuhan kebutuhan SDMKSumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.728.000,001.728.000,00
	[ - ] Pemenuhan Kebutuhan SDMKSumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.728.000,001.728.000,00
	Banner back Drop Spesifikasi : -	-	M2	0,00	-	0,00	40 Meter	M2	43.200,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00
	[ # ] SDMKSumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					400,00						4.850,004.450,00
	[ - ] DINKES					400,00						4.850,004.450,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	400 Lembar	Lembar	1,00	-	400,00	4850 Lembar	Lembar	1,00	-	4.850,00	4.450,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					0,00						220.000,00220.000,00
	[ # ] Pemenuhan kebutuhan SDMKSumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						220.000,00220.000,00
	[ - ] Pemenuhan Kebutuhan SDMKSumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						220.000,00220.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	11.000,00	-	220.000,00	220.000,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					0,00						4.060.000,004.060.000,00
	[ # ] Pemenuhan kebutuhan SDMKSumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						4.060.000,004.060.000,00
	[ - ] Pemenuhan Kebutuhan SDMKSumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						4.060.000,004.060.000,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	260.000,00	-	1.300.000,00	1.300.000,00
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	3 Buah	Buah	320.000,00	-	960.000,00	960.000,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	12 Buah	Buah	150.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	150.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					97.200.000,00						14.400.000,00-82.800.000,00
	[ # ] Pemenuhan kebutuhan SDMKSumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						4.500.000,004.500.000,00
	[ - ] Evaluasi masalah Kesehatan					0,00						2.250.000,002.250.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	150 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	2.250.000,00	2.250.000,00
	[ - ] Penyusunan Renbut SDMKSumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						2.250.000,002.250.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	75 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	15.000,00	-	2.250.000,00	2.250.000,00
	[ # ] UKOM JFKSumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						7.800.000,007.800.000,00
	[ - ] Pelaksanaan UKOM JFK					0,00						3.600.000,003.600.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	60 Orang / Kali x 4	Orang / Kali	15.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00
	[ - ] Pertemuan persiapan pelaksanaan UKOM JFK					0,00						4.200.000,004.200.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	70 Orang / Kali x 4	Orang / Kali	15.000,00	-	4.200.000,00	4.200.000,00
	[ # ] SDMKSumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					97.200.000,00						2.100.000,00-95.100.000,00
	[ - ] DINKES					97.200.000,00						2.100.000,00-95.100.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	90 Orang / Kali x 20	Orang / Kali	16.000,00	-	28.800.000,00	70 Orang / Kali x 2	Orang / Kali	15.000,00	-	2.100.000,00	-26.700.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	90 Dos x 20	Orang / Kali	38.000,00	-	68.400.000,00	0 Dos x 20	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-68.400.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					60.370.000,00						79.980.000,0019.610.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					34.230.000,00						47.700.000,0013.470.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					30.150.000,00						0,00-30.150.000,00
	[ # ] Pengembangan dan peningkatan mutuSumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					30.150.000,00						0,00-30.150.000,00
	[ - ] Pengembangan dan peningkatan mutu SDMKSumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					30.150.000,00						0,00-30.150.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	35 Orang / Jam x 1	Orang / Jam	450.000,00	-	15.750.000,00	0 Orang / Jam x 1	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-15.750.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi : -	2 Orang / Jam x 8 Kali	Orang / Jam	900.000,00	-	14.400.000,00	0 Orang / Jam x 8 Kali	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-14.400.000,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					0,00						20.700.000,0020.700.000,00
	[ # ] UKOM JFKSumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						8.600.000,008.600.000,00
	[ - ] Pelaksanaan UKOM JFK					0,00						8.600.000,008.600.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Kali	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kali	Orang / Bulan	650.000,00	-	650.000,00	650.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kali	Orang / Bulan	700.000,00	-	700.000,00	700.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Pengarah Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kali	Orang / Bulan	750.000,00	-	750.000,00	750.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Honorarium Tim Pelaksana SK Sekda : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kali	Orang / Bulan	500.000,00	-	500.000,00	500.000,00	
	[ # ] Seleksi Nakesdan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						12.100.000,00	12.100.000,00
	[ - ] Tim Seleksi Nakesdan					0,00						12.100.000,00	12.100.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	9 Orang / Kali	Orang / Bulan	750.000,00	-	6.750.000,00	6.750.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kali	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kali	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	1.250.000,00	1.250.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Pengarah Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kali	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kali	Orang / Bulan	750.000,00	-	750.000,00	750.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kali	Orang / Bulan	850.000,00	-	850.000,00	850.000,00	
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					4.080.000,00						27.000.000,00	22.920.000,00
	[ # ] Honor pembantu bendahara pembantu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.080.000,00						4.080.000,00	0,00
	[ - ] honor pembantu bendahara pembantu					4.080.000,00						4.080.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi : -	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	4.080.000,00	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	4.080.000,00	0,00	
	[ # ] Belanja honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						22.920.000,00	22.920.000,00
	[ - ] Honor PPTK 1 s/d 2,5M 1 orang * 12 Bulan					0,00						22.920.000,00	22.920.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	22.920.000,00	22.920.000,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					5.500.000,00						0,00	-5.500.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					5.500.000,00						0,00	-5.500.000,00
	[ # ] Pengembangan dan peningkatan mutu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.500.000,00						0,00	-5.500.000,00
	[ - ] Pengembangan dan peningkatan mutu SDM					5.500.000,00						0,00	-5.500.000,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Big Bus Spesifikasi : Sudah termasuk Supir dan BBM	1 Unit	Hari	5.500.000,00	-	5.500.000,00	0 Unit	Hari	5.500.000,00	-	0,00	-5.500.000,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					20.640.000,00						32.280.000,00	11.640.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					20.640.000,00						32.280.000,00	11.640.000,00
	[ # ] Pengembangan dan peningkatan mutu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					20.640.000,00						30.960.000,00	10.320.000,00
	[ - ] Pengembangan dan peningkatan mutu SDM					20.640.000,00						30.960.000,00	10.320.000,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan sedang (kap. 51 s.d 100 org) Spesifikasi :	8 Kali	Hari	2.580.000,00	-	20.640.000,00	12 Kali	Hari	2.580.000,00	-	30.960.000,00	10.320.000,00	
	[ # ] Pemenuhan kebutuhan SDM Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.320.000,00	1.320.000,00
	[ - ] Pemenuhan Kebutuhan SDM					0,00						1.320.000,00	1.320.000,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan kecil (kap. s.d. 50 org) Spesifikasi :	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Kali	Hari	1.320.000,00	-	1.320.000,00	1.320.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					67.687.600,00						32.359.650,00	-35.327.950,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					67.687.600,00						32.359.650,00	-35.327.950,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					40.687.600,00						22.364.650,00	-18.322.950,00
	[ # ] Pengembangan dan peningkatan mutu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					40.687.600,00						10.507.850,00	-30.179.750,00
	[ - ] Pengembangan dan peningkatan mutu SDM					40.687.600,00						10.507.850,00	-30.179.750,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	20 Kali	pp	800.000,00	-	16.000.000,00	3 Kali	pp	800.000,00	-	2.400.000,00	-13.600.000,00	
	Pertamax Spesifikasi :	528 Liter	Liter	12.950,00	-	6.837.600,00	223 Liter	Liter	12.950,00	-	2.887.850,00	-3.949.750,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah Spesifikasi :	9 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	6.750.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	3.000.000,00	-3.750.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	30 Orang / Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	6 Orang / Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	-8.880.000,00	
	[ # ] Pemenuhan kebutuhan SDM Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						11.856.800,00	11.856.800,00
	[ - ] Pemenuhan Kebutuhan SDM					0,00						9.206.800,00	9.206.800,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) dalam Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	520.000,00	-	1.040.000,00	1.040.000,00	
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) Luar Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	1.200.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	-	pp	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	pp	750.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	104 Liter	Liter	12.950,00	-	1.346.800,00	1.346.800,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	2.920.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / PP	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	0,00	

